СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРИГОРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2014г.                                            д. Григорково                                  № 29
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Григорковского сельского поселения

от 28.10.2010 № 58 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области
решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 28. 10. 2010 г. № 58 «О земельном налоге»:

1.1   пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«Отчетными периодами для налогоплательщиков- организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года»;

1.2   подпункт 5.1 решения изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее 30 апреля, 31 июля и  31 октября года, являющегося налоговым периодом»;

1.3  подпункт 5.2  решения изложить в следующей редакции:

«Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками – организациями не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.    Решение опубликовать в газете «Сонковский вестник»

Глава Григорковского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                              Н. Н. Беднова